شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی موزین ملل

دهم اردیبهشت ۱۴۰۱

شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱

April 30, 2022

بیست و نهم رمضان ۱۴۴۳

مناسبت ها

۱۰ اردیبهشت جشن چهارم نوروز؛ روز ملی خلیج فارس

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر [May 1]

۱۲ اردیبهشت عید سعید فطر [۱ شوال]

۱۲ اردیبهشت شهادت استاد مرتضی مطهری، روز معلم

۱۳ اردیبهشت تعطیل به مناسبت عید سعید فطر [۲ شوال]

۱۵ اردیبهشت جشن میانه بهار/جشن بهاربد؛ روز شیراز